[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №5

13.01.2005

      Санкт-Петербург

«О временном управлении

бюджетом Муниципального образования  №71»

В связи с неутверждением местного бюджета на 2005 год  до 1 января 2005 года, в соответствии со ст. 190 Бюджетного кодекса РФ, ст. 11 Федерального закона «О финансовых основах местного самоуправления в РФ», ст.8, 15, 34 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Производить расходование финансовых средств Муниципального образования №71 до утверждения местного бюджета 2005 года по соответствующим статьям местного бюджета 2004 года ежемесячно в размере одной двенадцатой суммы фактически произведенных расходов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя МС МО №71  Яхина Р.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета                                                                    Р.А.Яхин